[image: image1.png]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   21.07.2011  №  746
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2011 год»

На основании п. 7 «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ве​домственных целевых программ, их формирования и реализации», утвержденного постанов​лением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г. № 527, в целях определения эффективности реализации программных мероприятий

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смолен​ской области на 2011 год», утвержденную постановлением Администрации муниципаль​ного образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.05.2011 года № 440, следующие изменения: 1.1.    В пункт 7 добавить абзац

«Показатели эффективности отдыха и оздоровления в условиях реализации Про​граммы:

· охват детей организованными формами отдыха и оздоровления до 45 %;

· показатель эффективности оздоровления до 60 %;

· доля профильных лагерей - до 30 %;

· разработка и внедрение воспитательных программ, направленных на повышение уровня организации воспитательной и спортивно-оздоровительной работы - 4 про​граммы;

· доля льготных путевок (без взимания родительской платы) для детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации - до 10 % от общего количества воспитанников лаге​рей дневного пребывания».

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образо​вания «город Десногорск» Смоленской области и опубликовать в газете «Десна».

Глава Администрации

М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.